

ROZPOČET

Stavba : ZOO LIBEREC

Objekt : TEB 24 - HOSPODÁŘSKÝ PAVILON - oprava kotlů a spalínové cesty

Objednavatel : ZOO Liberec

Zpracoval : Jiří Prokop

Zhotovitel : Jiří Prokop

Datum : 30.11.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky PSV

721 Vnitřní kanalizace

2	721		Odvodnění kondenzačního kotle	soubor	1,000	3 320,00	3 320,00
---	-----	--	-------------------------------	--------	-------	----------	----------

721 Vnitřní kanalizace

3 320,00

723 Vnitřní plynovod

3	723		Úprava stávajícího plynovodního potrubí	soubor	1,000	2 150,00	2 150,00
---	-----	--	---	--------	-------	----------	----------

723 Vnitřní plynovod

2 150,00

731 Ústřední topení, kotelny

4	731		Plynový nástěnný kondenzační kotel WGB-K EVO 20/28i, topný výkon 3,9-20kW, výkon TUV 28kW, s integrovaným 60-ti litrovým nerezovým zásobníkem	ks	1,000	70 300,00	70 300,00
4	731		Plynový nástěnný kondenzační kotel WGB EVO 28i, 3,9-28kW	ks	1,000	71 100,00	71 100,00
5	731		Montáž kotlů kondenzačních do 28kW	soubor	2,000	2 170,00	4 340,00
6	731		Nucený odtah spalin – ke komínové šachtě	soubor	2,000	1 960,00	3 920,00
7	731		Nucený odtah spalin – odvod spalin 80mm 10m	soubor	2,000	9 330,00	18 660,00
8	731		Nucený odtah spalin – ukončení spalínové cesty na střeše	soubor	2,000	2 430,00	4 860,00
9	731		Montáž spalínové cesty	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
10	731		Kaskádová regulace vč dálkové regulace a kabeláže	soubor	1,000	27 064,00	27 064,00

731 Ústřední topení, kotelny

204 044,00

733 Ústřední topení, rozvodné potrubí

####	733		Napojení na stávající rozvody	soubor	2,000	1 540,00	3 080,00
------	-----	--	-------------------------------	--------	-------	----------	----------

733 Ústřední topení, rozvodné potrubí

3 080,00

734 Ústřední topení, armatury

14	734		Pojistné a bezpečnostní armatury	soubor	1,000	2 236,00	2 236,00
15	734		Magnetický filtr	kus	2,000	2 999,00	5 998,00

734 Ústřední topení, armatury

8 234,00

Práce a dodávky PSV celkem

220 828,00

Práce a dodávky Ostatní

999 HZS

23	999		Proplach stávajícího topného systému	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
24	999		Proplachovací chemický přípravek k proplachu starých potrubí 20l	ks	1,000	5 999,00	5 999,00
25	999		Inhibitor pro úpravu topné vody 1l	ks	5,000	729,00	3 645,00
26	999		Uvedení kotle do provozu autorizovaným servisem	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
27	999		Seřízení a zaregulování stávajícího topného systému	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
28	999		Dokumentace a schemata skutečného stavu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
29	999		Zaškolení obsluhy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

999 HZS

23 144,00

Ostatní Celkem

23 144,00

Celkem bez DPH

243 972,00

Tento rozpočet byl zpracován na základě požadavků a aktualizací investora.